
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ 

ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН 

«АРХОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  АРХОНСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

       16  марта   2017 года              ст. Архонская                  № 8 

 

 

Об утверждении границы  

населенного пункта станица Архонская 

Архонского сельского поселения Пригородного 

района РСО-Алания 

 

 

 Руководствуясь положениями  Земельного кодекса Российской 

Федерации,  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  

Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ « Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Архонского  сельского  поселения,  Решением Собрания представителей 

Архонского сельского поселения Пригородного района  РСО-Алания   № 22 

от 30 декабря 2011 года    «Об утверждении Генерального плана Архонского 

сельского поселения Пригородного района РСО-Алания» и на основании 

представления прокурора Пригородного района от 20.10.2016 года и 

заключения главы Архонского сельского поселения Собрание 

представителей Архонского сельского поселения Пригородного района РСО-

Алания  

 

Р Е Ш И Л О: 

 

1. Утвердить границу населенного пункта - станица  Архонская 

Архонского сельского поселения Пригородного района Республики 

Северная Осетия – Алания (согласно схемы планируемого размещения 

объектов капитального строительства и границ  функциональных зон). 

2. Утвердить каталог  координат характерных точек границы населенного 

пункта – станица Архонская Архонского сельского поселения 

Пригородного района (приложение № 1). 

3. Установить, что земельные участки, расположенные  в границах 

населенного пункта, относятся к категории земель населенных 

пунктов. 



4. Настоящее решение обнародовать  на информационном стенде 

администрации Архонского сельского поселения и разместить на 

официальном сайте администрации в сети «Интернет». 

5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  

Архонского сельского поселения. 

  

 

 

 

 

 

Глава Архонского 

сельского поселения                                С.Ю.Черницкий 

       

                   
 


